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Katrineholms Scoutkår 
 
 
Scoutföräldrar! 
 
Välkomna till ett nytt scoutår! Varje vecka ägnar sig mer än 100 ungdomar år scouting i vår 
kår. Ja, när den här terminen kommit igång är det förhoppningsvis ännu fler! Inför den här 
hösten har vi ett drygt 20-tal ideellt arbetande ledare för vår verksamhet, och dessutom har vi 
en stor grupp vuxna som gör olika arbetsinsatser inom scoutkåren när det gäller våra hus, vårt 
materiel, och inte minst olika evenemang som vi genomför. 
 
För att utveckla scouting i Katrineholm och bli ännu bättre vill vi inte bara få med fler barn 
och ungdomar i verksamheten, utan vi vill också bli fler vuxna som är delaktiga i scoutkåren. 
Vuxna som provar på den givande uppgiften som scoutledare, eller som bidrar genom att 
arbeta med hus, materiel och evenemang. Här är punktinsatser av olika slag också viktiga. 
 
Behovet är att varje scoutfamilj engagerar sig på något sätt och gör minst en arbetsinsats 
under året. 
 
Fyll i bifogade ”lapp” som ni lämnar så snart som möjligt till respektive avdelningsledare, 
så kontaktar vi er inför de olika aktiviteterna. 
 
Katrineholms Scoutkår tillhör Svenska Scoutförbundet – Scouterna. Medlemsavgiften 225 kr 
per termin kommer att faktureras av Scouterna. I avgiften ingår även olycksfallsförsäkring 
under scoutaktiviteter och en scouttidning. Glöm inte att meddela eventuell adressändring! 
Nya medlemmar ska fylla i och lämna in en särskild anmälningsblankett! (Delas ut, finns 
även att hämta på vår hemsida.) 
 
För vuxna medlemmar som är engagerade och aktiva i verksamheten som ledare eller i andra 
uppgifter är avgiften 100 kr per termin, för övriga vuxna 225 kr per termin. Jag hoppas att fler 
vuxna nu vill stötta vår scoutkår genom att bli medlemmar och engagera sig på ett eller annat 
sätt! 
 
Jag hoppas också att vi kommer att ses i och omkring vår Scoutgård och Scoutstuga under ett 
scoutår fyllt av aktiviteter! 
 
Med scouthälsning 
 
 
Pelle Andersson, kårordförande 
Tel. 0150 - 201 59, 0703 - 76 54 20  
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Katrineholms Scoutkår 2012-2013 
 
 
 
Jag/vi vill gärna bidra till scoutkårens verksamhet på följande sätt: 
 
q Hjälpa till på scoutavdelning 
 
Hjälpa till med underhåll av fastigheter 
 q Scoutgården, Stalls Backe 
 q Scoutstugan, Forssjösjön 
 
q Hjälpa till med skötsel av materiel 
 
q Hjälpa till på arbetsdag vid Scoutgården 13 oktober 2012, kl. 10.00 
 
q Hjälpa till vid Julmarknad 25 november 2012 
 
q Skänka eller tillverka något till försäljning eller lotterivinst på Julmarknaden 
 
q Sälja majblommor vid t.ex. ICA Maxi i april 2013 
 
q Hjälpa till vid valborgsmässofirandet 2013 
 
q Medlemskap i scoutkåren 
 
q Är redan medlem i scoutkåren 
 
 
Övriga förslag etc.       
 
       
 
      
  
 
 
Namn     Tel     
 
Scoutens namn       
 
Scoutavdelning       
 


